
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про внесення змін до рішення 

Виконавчого комітету Одеської 

міської ради від 25 грудня 2014 року 

№ 372 «Про затвердження штатної 

чисельності працівників закладів та 

установ освіти м. Одеси» 

 

 

Відповідно до статей 27, 40 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», за відсутності затверджених центральним 

органом виконавчої влади Типових штатних нормативів деяких закладів та 

установ освіти, з метою оптимізації штатної чисельності закладів та установ 

освіти м. Одеси Виконавчий комітет Одеської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до рішення Виконавчого комітету Одеської міської 

ради від 25 грудня 2014 року № 372 «Про затвердження штатної чисельності 

працівників закладів та установ освіти м. Одеси», виклавши додаток 3  

у новій редакції (додається). 

 

2. Департаменту освіти та науки Одеської міської ради привести  

штатні розписи закладів та установ освіти м. Одеси у відповідність до цього 

рішення та чинних нормативно-правових актів України в частині 

штатної чисельності працівників закладів та установ освіти. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на в. о. заступника 

міського голови Костянтина Талалаєва. 

 

 

В. о. міського голови, 

секретар міської ради       Ігор КОВАЛЬ 
 



ПОГОДЖЕНО: 

 

Перший заступник  

міського голови       Олександр ФІЛАТОВ 

 

 

 

В.о. заступника міського голови     Костянтин ТАЛАЛАЄВ 

 

 

 

Керуючий справами      Олександр ТИХОВСЬКИЙ 

 

 

 

Директор Юридичного департаменту   Інна ПОПОВСЬКА  

 

 

 

В.о. директора Департаменту фінансів   Галина САВЧЕНКО 

 

 

 

В.о. директора Департаменту  

документально-організаційного  

забезпечення       Янна БОБРИК 

 

 

 

Зав. сектору підготовки документів  

Департаменту документально- 

організаційного забезпечення     Наталія СОРОКІНА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Філлер 725 35 93 

Чуприна 

deposvita@omr.gov.ua 

22.01.2026



Додаток 1 

до рішення Виконавчого комітету 

Одеської міської ради  

від 25 грудня 2014 року 

№ 372 

 

«Додаток 3 

до рішення Виконавчого комітету 

Одеської міської ради 

від 25 грудня 2014 року 

№ 372 

 

 

Штатна чисельність працівників 

закладів та установ галузі «Освіта» м. Одеси 

 

Назва закладу 

Кількість 

штатних 

одиниць 

Кількість 

штатних 

одиниць 

з 01.03.2026 

Логопедичний пункт Київського району на базі 

«Одеський ліцей «Гармонія» Одеської міської ради 
3,0 3,0 

Логопедичний пункт Пересипського району на базі 

«Одеський ліцей № 40 Одеської міської ради» 
3,0 3,0 

Логопедичний пункт Приморського району на базі 

«Одеський ліцей № 122 Одеської міської ради» 
3,0 3,0 

Логопедичний пункт Хаджибейського району на 

базі «Одеський ліцей № 60 Одеської міської ради» 
3,0 3,0 

Комунальна установа «Одеський центр 

професійного розвитку педагогічних працівників» 
37,0 34,0 

Комунальна установа «Одеський інклюзивно-

ресурсний центр № 1» 
21,0 21,0 

Комунальна установа «Одеський інклюзивно-

ресурсний центр № 2» 
10,5 10,5 

Комунальна установа «Одеський інклюзивно-

ресурсний центр № 3» 
10,5 10,5 

Комунальна установа «Одеський інклюзивно-

ресурсний центр № 4» 
10,5 10,5 

Комунальна установа «Одеський інклюзивно-

ресурсний центр № 5» 
10,5 10,5 

Комунальна установа «Одеський інклюзивно-

ресурсний центр № 6» 
10,5 10,5 

Комунальна установа «Одеський інклюзивно-

ресурсний центр № 7» 
10,5 10,5 

Комунальна установа «Одеський інклюзивно-

ресурсний центр № 8» 
10,5 10,5 

https://osvita-omr.gov.ua/diialnist/ctruktura/informatsiino-metodychnyi-tsentr/
https://osvita-omr.gov.ua/diialnist/ctruktura/informatsiino-metodychnyi-tsentr/


Комунальна установа «Одеський інклюзивно-

ресурсний центр № 9» 
10,5 10,5 

Комунальна установа «Центр фінансування та 

господарської діяльності закладів та установ системи 

освіти Київського району м. Одеси» 

72,25 70,25 

Комунальна установа «Центр фінансування та 

господарської діяльності закладів та установ 

системи освіти Пересипського району м. Одеси» 

73,75 71,75 

Комунальна установа «Центр фінансування та 

господарської діяльності закладів та установ 

системи освіти Приморського району м. Одеси» 

91,0 89,0 

 

Комунальна установа «Центр фінансування та 

господарської діяльності закладів та установ 

системи освіти Хаджибейського району м. Одеси» 

71,25 69,25 

 

Всього: 462,25 451,25  

 

 

 

 

 

Керуючий справами      Олександр ТИХОВСЬКИЙ 


